嘉兴市质量技术监督局

关于征求《公共图书馆中心馆-总分馆服务体系

建设管理规范》市级地方标准规范（报批稿）

意见的通知

各有关单位及个人：

嘉兴市质量技术监督局拟发布《公共图书馆中心馆-总分馆服

务体系建设管理规范》推荐性市级地方标准规范，按照推荐性地

方标准制订程序的要求，现将标准公开征求意见。请认真组织讨

论研究，提出修改意见，于 2017 年 5 月 12 日前反馈。逾期视为

无意见。标准文本见附件。

联系地址：嘉兴市祝家港路 66 号

邮    编：314050

电子邮件：zjjxbzhh@163.com

联系电话（传真）：82080560

联 系 人：嘉兴市质量技术监督局质量与标准化处   谢鑫华

附件：1、《公共图书馆中心馆-总分馆服务体系建设管理规范》